
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11.12.2017          № 95 

 

с. Янченково 

 

Об отмене постановления администрации от 14.11.2016г. № 93 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение» 

  

  

          В целях систематизации муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области, администрация Гутовского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1.Признать утратившим силу постановление администрации от 

14.11.2016г. № 93 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в 

нежилое помещение». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органа местного самоуправления «Гутовский вестник». 

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Гутовского сельсовета 

Тогучинского района                                                                

Новосибирской области                                                                   А.Н.Колесников 

 


